2032-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2018 № 736

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 30 ноября 2017 г. № 604 «Об утверждении
примерного тематического плана заслушивания
информации в рамках «правительственного часа»
на заседаниях Законодательного Собрания
Пермского края в 2018 году»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 30 ноября 2017 г. № 604 «Об утверждении примерного

тематического плана заслушивания информации в рамках «правительственного

часа» на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2018 году»

следующие изменения:

1) строку «Апрель» изложить в следующей редакции:

«- О состоянии системы жилищно-коммунального хозяйства

в Пермском крае»;

2) строку «Май» изложить в следующей редакции:

«- О мерах, принимаемых Правительством Пермского края,

по обеспечению доступности и повышению качества услуг сотовой связи

и широкополосного доступа к сети «Интернет» на территории Пермского края,

в том числе в малочисленных и отдаленных населенных пунктах»;

3) строку «Июнь» изложить в следующей редакции:

«- О ходе реализации крупных инвестиционных проектов автодорожного

строительства и строительства объектов общественной инфраструктуры

Пермского края, финансируемых из краевого и федерального бюджетов,

а также с использованием механизмов государственно-частного партнерства»;

4) строку «Август» изложить в следующей редакции:

«- О мерах социальной поддержки и системе комплексной реабилитации

инвалидов, проживающих в Пермском крае».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих